



Lubartów, dn. 16.02.2024 r.

**OGŁOSZENIE O ROZSTRZYgniĘCIU
KONKURSU OFERT
NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH**

Dotyczy ogłoszenia z dnia 1.02.2024 r. – postępowanie konkursowe nr **KUM/5/2024**

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 16/2024 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, działając zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (*Dz. U. z 2023 r. poz. 991*) oraz zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych informuje o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego w następującym zakresie:

Zadanie nr 1	Udzielanie lekarskich świadczeń zdrowotnych w zakresie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Centrum Medycyny Rodzinnej i Specjalistycznej w Kocku na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w dni robocze (tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy i świąt) w godzinach od 8.00 do 18.00
Zadanie nr 3	Pełnienie funkcji Kierownika Centrum Medycyny Rodzinnej i Specjalistycznej w Kocku przy ul. 1 Maja 3, 21-150 Kock

ZADANIE NR 1

Złożono **dwie oferty**, które spełniają wymagania konkursu ofert i zostały wybrane:

Oferta Nr 1 — Oferent: **Urszula Małgorzata Orzeł**

ul. Kleeberga 26, 21-136 Firlej,

Oferta Nr 2 — Oferent: **Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dariusz Różycki**

ul. Kleeberga 53, 21-136 Firlej,

ZADANIE NR 3

Złożono **jedną ofertę**, która spełniała wymagania konkursu ofert i została wybrana:

Oferta Nr 2 — Oferent: **Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dariusz Różycki**

ul. Kleeberga 53, 21-136 Firlej,

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY

Umowy zostaną zawarte od 29.02.2024 r.

Zawarcie umów o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne z w/w Oferentami nastąpi w siedzibie SPZOZ w Lubartowie po wcześniejszym ustaleniu terminu pod nr tel. 606 721 071.

Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania, odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania. Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

Ogłoszenie zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie SPZOZ w Lubartowie oraz na stronie internetowej www.spzoz-lubartow.pl

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej zatwierdził wynik konkursu ofert.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lubartowie

Artur Szczupakowski

